



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024 № 40

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 19.04.2019 № 124

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 19.04.2019 № 124 «О делегировании полномочий представителя нанимателя» следующие изменения:

1. В подпункте 2 пункта 1 слова «государственной власти» исключить.
2. Подпункт 3.1 пункта 1 признать утратившим силу.
3. В подпункте 3 пункта 2 цифру «6» заменить цифрами «6.1».
4. В подпункте 2 пункта 2.1 цифру «6» заменить цифрами «6.1».
5. В подпункте 2 пункта 2.2 цифру «6» заменить цифрами «6.1».
6. В пункте 2.3 цифру «6» заменить цифрами «6.1».



А.А. Травников